АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2022  № 72-р

               п. Новосергиевка

О публичных слушаниях по проекту решения

«О бюджете муниципального образования

Новосергиевский поссовет Новосергиевского

района Оренбургской области на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской

Федерации и в соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования Новосергиевский

поссовет, решением Совета депутатов  от 20.09.2022   № 18/8 р.С. «Об утверждении

Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании

Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О

бюджете муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов» на 07.12.2023 г. в 18-00 часов по адресу: Оренбургская область,

Новосергиевский район, п.Новосергиевка, ул.Советская, д.17 зал заседаний

Администрации Новосергиевского поссовета.

2. И.о. заместителя главы муниципального образования Новосергиевский

поссовет подготовить проект решения «О бюджете муниципального образования

Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Опубликовать проект, информацию о времени и месте проведения

публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

на официальном сайте администрации Новосергиевского поссовета:

https://novoserg56.ru/ и по адресу https://pos.gosuslugi.ru/docs/.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет

https://novoserg56.ru/.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Врио главы муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                        А.М.Козин

Разослано: в дело,  для опубликования (обнародования) и размещения в сети Интернет,

Совету депутатов,  прокурору